CONVOCAÇÃO 2 - EDITAL 14/2025/JARU

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 de dezembro de 2015, e da Portaria nº 102/REIT-CGAB/IFRO, de 27 de janeiro
de 2025, TORNA PÚBLICA, por meio da Coordenação de Assistência ao Educando, a
2ª CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS, referente ao Edital Nº 14/2025/JARU - CGAB/IFRO, DE
19 DE MARÇO DE 2025 que versa sobre a concessão de auxílio financeiro, através do Programa de
Concessão de Auxílio Moradia (PROMORE), na modalidade lista de espera, destinado aos estudantes
matriculados regularmente nos cursos técnicos de nível médio e de graduação no âmbito do IFRO
– Campus Jaru, que se encontram em situação de vulnerabilidade socioeconômica.

CONVOCAÇÃO

N° Aluno Situação
1 Evelin Lohane dos Santos Azevedo Selecionado(a)
2 Lorisandy Rodrigues Martins Selecionado(a)
3 Leila Lino Alves Selecionado(a)
4 Raniely Caciano Rodrigues Selecionado(a)
5 Anna Carolina Mendonça Barbosa Selecionado(a)
6 Douglas da Silva Freitas Selecionado(a)
7 Thayná Souza Pechegovski Selecionado(a)
8 Alini Monteiro Ribeiro Selecionado(a)
9 Maria Eduarda Lima Brito Selecionado(a)
10 Suelen Ândria da Silva Fontinele Selecionado(a)

RENATO DELMONICO
Diretor-Geral

IFRO - CAMPUS JARU
PORTARIA  Nº 1.143 publicada em 19 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 30/05/2025,
às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2662478
e o código CRC CC5CAA93.

Referência: Processo nº 23243.002607/2025-33 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2662478

Boletim de Serviço Eletrônico em
30/05/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0